[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18 июня  2015года    № 109

Об установлении средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей площади жилья
МО Сабское сельское поселение
 на 3 квартал 2015года.

                    В соответствии с распоряжением комитета по строительству Ленинградской области №5 от 17.01.2013года « О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области долгосрочных целевых программ»,  для реализации муниципальных программ на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области, направленных на улучшение жилищных условий граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на третий квартал 2015 года на территории муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в размере  43 263 ( сорок три тысячи двести шестьдесят три руб.) 75 коп.(приложение).
2.Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Сельская новь» и    разместить на официальном сайте администрации:www.sabsk.ru.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в законную силу после опубликования.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                                  Н.А.Спирин
Приложение
                                                               к постановлению главы администрации
                                                                                       от  18.06.2015г. № 109

РАСЧЕТ
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на третий квартал 2015 года
на территории Сабского сельского поселения

	Наименование муниципального образования (поселения)
	Ср. ст. кв.м.
предыдущий –  2 кв. 2015г., руб.
	К  дифл., %
	Показатель средней рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на    3 кв. 2015г.
(ср. ст.кв.м.), в руб.

	Сабское
	42 708,54
	101,3
	43 263,75

image1.jpeg